
2026/2/2 
教室受講生保護者様各位 

新年度に関するご連絡 
―継続・退会・新規入会― 

袋井スイミングクラブ／アスリートクラブ 
 日頃より、当クラブにご理解とご参加を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、新年度を迎えるにあたりまして、下記の内容をご確認いただき、手続きが必要な方は期日までにご連絡を頂きたいと思います。 

お手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

記 

１． 新年度継続希望の方へ 

自動継続となりますので、手続きは不要です。3 月 25 日に 3 月分のお月謝と一緒に、更新料￥1000（保険料￥800

＋事務手数料￥200）を引落請求させて頂きますので、何卒よろしくお願いいたします。 

２． 進級によるコース変更のお願い 

 スイミングクラブ：進級にてコース変更をお願いする方に、コーチからお知らせをしていきます。また、下校時

間の都合などでコース変更を希望される場合は、早めにご連絡ください。 

 アスリートクラブ：現年長さん：新 1 年生については 4 月～のコースは、下校時間が早い時期までは幼児コー

スに通っていただいても大丈夫です。コーチにご相談ください。 

３． 4月からの継続を希望されない方は、2月末日までに退会希望のメールをお送りください。 

 当クラブは、自動継続となっております。継続されない方は、メール連絡をしてください。 

※6 年生についても退会の際はご連絡下さい。  

４． 新年度の募集について 

  現在、新規入会受付中です。定員に達したコースから受付終了となります。新規入会希望のご兄弟やご友人がい

らっしゃいましたら、早めに袋井スイミングのホームページよりお申込みくださいませ。 

５． 欠席連絡について 

 今後、レッスンを欠席する際は、以下のコーチ携帯へショートメールにて欠席の連絡を入れるようお

願いします。振替受講の連絡についても、同様に連絡をお願いします。 

スイミング B&G 080-3276-1772 

スイミング風見の丘・月見の里 080-9175-1772 

アスリートクラブ 080-3558-1771 

６． 中学生の受入れについて 

 当クラブでは、部活動地域以降に伴い、中学生の受入れを積極的に行っていきます。 

中学校に入ってもスイミングやアスリートクラブを継続することは可能です。中学に入っても継続され

る場合は、下のメールアドレスに継続の連絡をお願いします。 

                                                以上 

 

事務局受付時間：火～金曜日 10：00～12：00（土日月祝日休み） 

こちらのメールにてご連絡ください⇒ npo.fsbc.of@gmail.com 

   

アスリートクラブではインタグラムで子どもの運動に

ついて役立つ情報などを上げています。 

 

※メール連絡を頂いた場合は、確認のために返信を行っておりますが、

迷惑メールやパソコンからのメール拒否設定をされている場合は返信を

送れませんのでご了承ください。月謝に関わるメールについて 1 週間以

上返信がない場合は、お手数ですが、再度お問合せくださいませ。 

mailto:npo.fsbc.of@gmail.com

